ישראל תהפוך למדינה המערבית והדמוקרטית היחידה המחזיקה במאגר ביומטרי של כלל אזרחיה.

בארה"ב, הקמת מאגר דומה נתקלה בהתנגדותם של ארגונים ליברלים ושמרנים כאחד. נייר עמדה זה סוקר את הבעייתיות שבחוק "הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע, התשס"ט–2009"¹ (מכאן: החוק הביומטרי), אשר אושר בכנסת בדצמבר 2009 והמאפשר לממשלת ישראל לצעוד צעד אחד גדול בכיוון המדינה הטוטליטרית, והמסכן את חופש אזרחיה.

הצעת חוק זו הונחה על שולחן הכנסת על ידי שר הפנים דאז, ח"כ מאיר שטרית, באוקטובר 2008 ערב פיזורת של הכנסת ה-17. היא הוקדמה בתור כדי שהמליאה תספיק להצביע עליה ולהעביר אותה לוועדה המתאימה.

עקב שורה של קשיים מקצועיים וחוקתיים בהפעלת הצו".¹⁰

המתנגדים לחוק לא נרגעו עד היום, כשנתיים מאז אישורו על ידי הכנסת. חברי הכנסת, שרי הממשלה, אנשי אקדמיה ופעילי זכויות אזרח עדיין מתנגדים לחוק זה. לטענתם החוק מסכן את

⁴ הצעת חוק הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע, התשס"ט-2008, סעיף 2, <http://www.justice.gov.il/NR/rdonlyres/7196E3DD-C4CB-4570-A229-53274559400C/12029/408.pdf>.

⁵ הצעת חוק, דברי הסבר, סעיף 2.

⁶ המרכז לעצירת חוק המאגר הביומטרי, "איך המאגר קשור לכל העניין", <http://no2bio.org/home>.

⁷ אסף גלעד ורוני שני, "הכסף הגדול שמאחורי חוק הזיהוי הביומטרי", 27 ביולי 2009,